



چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۴۵

ورزشی

اخبار

سرلشکر سلامی در جمع ملی‌پوشان فوتبال:

به واسطه ورزشکاران باغیرت

یک کپکشان ستاره روی زمین داریم



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: به واسطه ورزشکاران باغیرت، باتعصب، شریف و سختکوش، یک کپکشان ستاره روی زمین داریم. به گزارش تسنیم سردار سرلشکر حسین سلامی که روز دوشنبه در جمع مقامات فدراسیون فوتبال و اعضای تیم‌های ملی فوتبال مردان و فوتسال بانوان حضور یافت، اظهار داشت: حضور در جمعی از ستارگان آسمان افتخارات ایران عزیز، برای من لحظاتی فوق‌العاده دلنشین، جذاب و دل‌انگیز است. به واسطه ورزشکاران باغیرت، باتعصب، شریف و سختکوش، یک کپکشان ستاره روی زمین داریم. حضور در جمع شما به من انرژی فوق‌العاده داده و نشاطی معنوی و روحی و همچنین بهجتی درونی برای من ایجاد می‌کند. احساس من این است که در جمع بهترین فرزندان ایران اسلامی حضور دارم.

مشکل آزمون حل شد حسین‌نژاد خط خورد



کادر فنی تیم ملی فوتبال کشورمان اسامی ۲۶ بازیکن این تیم برای حضور در مسابقات جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد. بخش رسانه‌های تیم ملی فهرست نهایی این تیم برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد. در بیانیه بخش رسانه‌های تیم ملی فوتبال ایران آمده است: با توجه به مفاد قرارداد سردار آزمون با تیم رم و نحوه انتقال فرضی این بازیکن از بایرور کونز به باشگاه و بعد از هماهنگی و توضیحات قانع‌کننده این بازیکن و تیگو میگل با پینتو، مدیر ورزشی باشگاه رم، سرمربی تیم ملی پذیرفت آزمون در تاریخ دهم ژانویه (بیستم دی‌ماه) با هماهنگی انجام گرفته با باشگاه رم در دوحه قطر به تیم ملی اضافه شود. بر اساس دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌های حاضر در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا باید با ۲۶ بازیکن در این تورنمنت شرکت کنند و بر این اساس لیست ۲۶ نفره تیم ملی به شرح زیر است: علیرضا بیرانوند، سیدپیام نیازمند، سیدحسین حسینی، احسان حاج‌صفی، میلاد محمدی، شجاع خلیل‌زاده، سیدمجید حسینی، سامان فلاح، حسین کنگعانی‌زادگان، صادق محرمی، رامین رضاییان، آریا بسوفی، روزبه چشمی، امید ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد مجبی، مهدی ترابی، مهدی قائدی، مهدی طارمی، رضا اسدی، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد و شهریار مغاللو. بر این اساس، محمدجواد حسین‌نژاد هافبک تیم فوتبال سپاهان از لیست ۲۷ نفره تیم ملی فوتبال کشورمان خط خورد تا این تیم با ۲۶ بازیکن عازم دوحه قطر شود.

وخامت حال بکن‌باوئر



اسطوره فوتبال آلمان وضعیت سلامتش رو به وخامت است. در فوتبال آلمان نگرانی‌هایی بابت وضعیت سلامت فرانک بکن‌باوئر ۷۸ساله، اسطوره فوتبال این کشور و یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال وجود دارد. والتر برادر بکن‌باوئر درباره آخرین وضعیت او گفت: «گر بگویم حال فرانک خوب است، دروغ گفته‌ام من دوست ندارم دروغ بگویم، برادرم وضعیت خوب و ثابتی ندارد.» هفته گذشته، روزنامه «شپیگل» آلمان رنگ خطر را درباره وضعیت بکن‌باوئر به صدا درآورد و اعلام کرد هرگونه شکوک احساسی می‌تواند وضعیت قیصر را در معرض خطر جدی قرار دهد. وضعیت بکن‌باوئر به‌قدری جدی است که حافظه او هم تحت‌تأثیر قرار گرفته است و چشم‌اندازی هم برای بهبود او تصور نمی‌شود. او چند سال پیش تحت ۲ عمل جراحی قلب و کاشت لگن قرار گرفت و سال ۲۰۱۹ در گفت‌وگو با مجله «Bunte» فاش کرد بینایی چشم راست خود را از دست داده است. بکن‌باوئر که در دوران بازی‌اش برای تیم‌های بایرن مونیخ، نیویورک کلسیموس و هامبورگ بازی کرد، بین سال‌های ۱۹۶۵ تا ۱۹۷۷ در ۱۰۳ بازی برای تیم ملی فوتبال آلمان غربی سابق به میدان رفت و به‌عنوان یک مدافع ۱۴ گل نیز به ثمر رساند. او همچنین سابقه سرمربیگری تیم‌های آلمان غربی سابق و بایرن مونیخ را نیز در کارنامه دارد. او به‌عنوان بازیکن با بایرن مونیخ ۱۴ عنوان قهرمانی به دست آورد از جمله چهار قهرمانی در بوندس‌لیگا و سه قهرمانی جام باشگاه‌های اروپا. بکن‌باوئر با تیم ملی آلمان غربی سابق هم فاتح جام جهانی ۱۹۷۴ و جام ملت‌های اروپا ۱۹۷۲ شد. اسطوره فوتبال آلمان در سال‌های ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ توپ طلای «فرانس فوتبال» را از آن خود کرد. به عنوان سرمربی هم آلمان را قهرمان جام جهانی ۱۹۹۰ ایتالیا کرد.



گل محمدی چگونه خود و تیمش را در تنگنا قرار داد و برای هفتمین بار در طول ۴ سال استعفا کرد

نه راه پس، نه راه پیش

۲۰ دقیقه پایانی مقابل شمس‌آذر که این تیم ۱۰ نفره بود را با باقی بازی‌ها قیاس کنید. از سوی دیگر مقابل مس رفسنجان که ۵ بازی متوالی به همه تیم‌ها باخته بود را ببینید. یحیی گل محمدی برای بار چندم استعفا می‌دهد. او بهتر از همه می‌داند عیب کل کجاست. باختن بازی رسانه‌های و این حرف‌ها بهانه است و بس موضوع دقیقا فنی است. یحیی گل محمدی محاسبه‌نکرده

انتقاد بیرانوند از گل محمدی
دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران گفت این تیم به فینال جام ملت‌های آسیا صعود خواهد کرد. علیرضا بیرانوند درباره شرایط تیم ملی فوتبال ایران گفت: تیم ملی بازی‌های حساسی دارد و امیدوارم رسانه‌ها در این شرایط از تیم ملی حمایت کنند. قبل از جام ملت‌ها ۲ بازی دوستانه خواهیم داشت که می‌تواند به تیم کمک کند. ما می‌توانیم اتفاق بزرگی را رقم بزنیم؛ اگر به عنوان تیم اول صعود کنیم شاید با تیم‌هایی که مدعی‌اند تا فینال روبرو نشویم. او افزود: تصمیم ما این است که تیم را تا فینال برسانیم و بازی فینال هم به غیرت بازیکنان بازمی‌گردد. این جام با دوره قبلی تفاوتی که دارد این است که سرمربی تیم ملی یک مربی ایرانی است. وقتی سرمربی بومی باشد شرایط خیلی بهتر است. بعد از چند سال یک خانواده ایرانی هستیم که به ما کمک می‌کند. همه با هم به ایران بازمی‌گردیم و قرار نیست ۵۰ درصد تیم جدا شود و فقط بازیکنان برگردند. دروازه‌بان پرسپولیس خاطرنشان کرد: همدلی کنونی در تیم ملی نسبت به گذشته خیلی بهتر شده و همه با هم به دنبال کسب افتخار برای کشور هستیم. بیرانوند در پاسخ به این سوال که آیا با یحیی گل محمدی پس از استعفا صحبتی داشته است یا خیر، گفت: حرف ما بازیکنان این بود که چرا آقای گل محمدی با ما صحبت نمی‌کند. یعنی چرا او قبل از اعلام تصمیمش چیزی به ما نگفته بود. خود من این موضوع را نمی‌پذیرم، چرا که ممکن است او به کارش ادامه بدهد. حال اگر استعفا کرد چرا در رختکن برای بازیکنان ۵ دقیقه صحبت نکرد؟ خود ما هم نمی‌دانیم او قرار است در نهایت چه تصمیمی بگیرد، چرا که تاکنون نامه استعفاش را به باشگاه نداده است.

قلعه‌نویی: هر لیستی بدهید حرف و حدیث ایجاد می‌شود
حمایت بدون حب و بغض
ملازم به سمت جوانگرایی برویم. هر لیستی بدهیم حرف و حدیث ایجاد می‌شود. با توجه به محدودیت نفرات و انتخاب جلیست بر گزار و لیست را بالا و پایین کردیم. **بازی با بورکینافاسو می‌تواند محک خوبی باشد**
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان راجع به اردوی تیم ملی در کیش و دیدار تدارکاتی با بورکینافاسو خاطرنشان کرد: اگر اشتباه نکنم در رنکینگ بورکینافاسو هفتم‌ده جهان

جلسه کمیته فنی برای انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال
یکشنبه هفته آینده روز سرنوشت
کمیته فنی فدراسیون والیبال هفته آینده با حضور تمام اعضا جهت انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان تشکیل جلسه می‌دهد. اعضای شورای مشورتی فدراسیون والیبال روز یکشنبه در جلسه‌ای ۳ ساعته به بیان نظرات خود درباره گزینه‌های نهایی هدایت تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۴ پرداختند و در پایان ضمن اعلام اولویت‌های خود برای سرمربیگری تیم ملی کشورمان، اعضای منتخب پیشنهادی خود برای حضور در کمیته فنی را به صورت محرمانه به سرپرست فدراسیون والیبال اعلام کردند.

[مازکا] لونین سبقت گرفت
[گاتازا] دقیق به هدف
[تونواسپورت] جونتولی بازی می‌کند
[کوریره] بمب‌های فوری
[اسپورت] بدون جشن



تجلیل از خانواده ورزشکاران شهید در مراسم بزرگداشت حاج قاسم سلیمانی

مراسم بزرگداشت سردار دل‌ها با تجلیل از خانواده شهدای ورزشکار در حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. به گزارش مهر، در مراسم بزرگداشت سردار دل‌ها حاج‌قاسم سلیمانی که به میزبانی فدراسیون جانیازان و توان‌یابان برگزار شد، از خانواده شهیدان رضایی، ذوالفقاری و مظفری‌نیا با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان تقدیر شد. در این مراسم تقدیر کلهر معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی، کاظمی‌پور معاون بانوان، اسبقیان مدیرکل حوزه‌وزارتی و میرجلیلی رئیس سازمان بسجج ورزشکاران نیز حضور داشتند.

ترابی و سعید صادقی، شباهتی به بهار ۱۴۰۲ ندارند. دانیال اسماعیلی‌فر یک سقوط آزاد را تجربه می‌کند. علی نعمتی نفس همه را برید. تصور کنید همین نیم‌فصل، گاف‌های نعمتی نبود. پرسپولیس با همین وضعیت هم در پایان نیم‌فصل صدرنشین می‌شد اگر قرمزها به نعمتی اعتماد نمی‌کردند. همین یک داربی و پنالتی دقیقه ۹۶ حجت است برای همه اما جانشین او کیست؟ در رفسنجان همه دیدند احمدی هم کیفیتش در چه حد است. یادتان نرود این چپ را یحیی گل محمدی برای پرسپولیس بست. پرسپولیس مردان تشنه می‌خواهد چه روی نیمکت، چه درون زمین. با این خسته‌ها، با این کلافه‌ها، با این غرولندنک‌ها نمی‌شود در پایان فصل قهرمان شد. فارغ از اینکه یحیی حقیقتا برود یا نه، مشکل این تیم فراتر از مربی و تغییر تاکتیک است. اگر چه از حیث مهره، این تیم دست‌کم محتاج ۳ خرید خوب است اما مهم‌تر از آن، باید ذهنیت آنها عوض شود. بعد از قهرمانی، پرسپولیس محتاج تغییر رویه در نوع بازی و بازیکنان اصلی‌اش بود اما تن به آن نداد. از پوست‌اندازی ترسید تا پوستش کنده شود. فاصله یکی دو امتیازی با صدر اصولا چیزی نیست که بشود گفت همه چیز تمام شده، اتفاقا کاملا وارونه. فاصله مدعیان با هم در حد یک مساوی و باخت است، حتی اگر بر فرض محال (نه مثال) تیم یحیی برای اولین بار در طول فصل با تفاضل ۵ گل هم برنده می‌شد و به صدر جدول می‌رسید، باز هیچ تفاوتی در صورت مساله ایجاد نمی‌شد. پرسپولیس شبیه قهرمانان بازی نمی‌کند. مطمئن نیست. بعد گل چنسان به عقب می‌خزد که گویی بردن با تفاضل بیش از یک گل، کفر است و ممنوع. مگر هوادار بازی با نساجی را از یاد برده؟ یا بازی با استقلال خوزستان را؟ هوادار ناراضی از نمایش است چه در روز برد چه مساوی؛ باخت که جای خود دارد. واقعیت این است: بهشت برای یحیی خروج از این تیم است اما تکلیف پرسپولیس چیست؟ تیمی که بانظر مستقیم گل محمدی بسته شده است. تیمی که مشکل بازیکن خوب دارد. تیمی که هیچ گزینه ولوموسط داخلی را برای هدایتش نمی‌بیند. مربی خارجی قطعاً ریسک است اما برای پرسپولیس چاره‌ای جز این پیش رو نیست. این یک بن‌بست بزرگ است؛ بن‌بستی که با دست‌فرمان کادر فنی و مدیریت حاصل شد.

این بار جدی‌تر از همیشه
با وجود بازگشت یحیی گل محمدی در دفعات گذشته پس از استعفا از سرمربیگری پرسپولیس، شواهد نشان می‌دهد این بار استعفا او جدی‌تر از قبل است. یحیی گل محمدی برای هفتمین بار در ۴ سال حضورش در پرسپولیس از سرمربیگری این تیم استعفا کرد؛ موضوعی که شاید برای خیلی‌ها غیرمنتظره بود. مسؤلان باشگاه با این موضوع مخالفت کرده‌اند اما با این وجود هنوز نتوانسته‌اند با سرمربی تیم ارتباط بگیرند، چرا که گل محمدی فعلا در دسترس نیست. استعفاهای قبلی گل محمدی و بازگشت او این تصور را به وجود آورده که سرمربی پرسپولیس بار دیگر بازمی‌گردد اما شواهد تا این لحظه نشان می‌دهد این بار موضوع جدی‌تر از دفعات گذشته است و تاکنون گل محمدی در نشست خبری بازگشت به پرسپولیس ندارد. او هفته پیش در نشست خبری گفته بود در این نیم‌فصل به اندازه ۲ فصل سختی کشیده و به نظر می‌رسد مشکلات بین گل محمدی و باشگاه به حدی است که این مربی را وادار به استعفا کرده و گفته می‌شود او قصدی برای بازگشت ندارد. با این وجود باید صبر کرد و دید هفتمین استعفا یحیی به جدایی او ختم می‌شود یا او بار دیگر به نیمکت سرخپوشان بازمی‌گردد.

حب و بغض‌ها را کنار بگذارند و از تیم ملی حمایت کنند
قلعه‌نویی با تأکید بر حمایت از تیم ملی فوتبال یادآور شد: از همه خواهش می‌کنم حب و بغض‌ها را کنار بگذارند و از تیم ملی حمایت کنند. تیم ملی برای مردم است و امیر قلعه‌نویی اینجا میهمان است؛ یک روز قلعه‌نویی است، یک روز کی‌روش و یک روز هم افشین قنطی؛ مهم این است که با همدلی به تیم ملی کمک شود. از شما اشاره به حضور خبرنگاران در هتل المپیک تشکر می‌کنم که همیشه حضور داشتید و حمایت کردید، ما هم هر آنچه در توان داریم به کار می‌بریم. وی ادامه داد: مردم، بزرگ ما هستند و باید کنارشان باشیم. هر چیزی که مردم می‌گویند درست گفته‌اند. مردم در طول تاریخ نشان داده‌اند عاشق ایران هستند. فوتبال شاخصه خودش را دارد و باید تلاش کنیم دل مردم را شاد کنیم.



تیم ایران، سرانجام از بین ۴ گزینه نهایی معروف، لورنتی، پیاتزا و هاینز، تعیین سرنوشت انتخاب سرمربی والیبال ایران برعهده کمیته فنی با ساختاری جدید و چابک سپرده شد.